נגד
עיריית תל-אביב-יפו על ידי עו"ד בנצקי נעמה המשיבה

פסק דין

בפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל אביב (כב' השופט מ. בן חיים) מיום 6.12.2018, לפיו
- עבירה לפי סעיף 6(א)(2) לחוק העזר לתל הורשע המערער בחניה/עצירה שלא כדין בניגוד לתמרור "אין עצירה"

אביב-יפו (העמדת רכב וחנייתו) התשמ"ד - 1983 וגזר עליו קנס בסך 400 ₪.

הרקע

נגד המערער הוגש דו"ח חניה בגין העמדת/חניית רכבו במקום בו החניה אסורה על פי תמרור "אין עצירה". המערער
ביקש להישפט וביום 6.2.2018 זומן לבית משפט לדיון. בית משפט קמא קרא למערער את כתב האישום והמערער טען
כדלקמן: "... לא זוכר את המקרה. אני מניח שאולי עצרתי בצד לסיים שיחת טלפון.

בנסיבות הללו, לא מצאתי כי נפלה טעות בשיקוליו או בפסק דינו של בית משפט קמא.

ואין יתר על המידה עימו בית המשפט קמא לא החמיר בנסיבות הללו, אין ממש בטיעוני המערער. לעניין הקנס, גם
מקום להתערבותה של ערכאת הערעור.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין למערער.

ניתן היום, י' אייר תשע"ח, 25 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.